

DAMSGAARD PLUS ApS

Adonisvej 75
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2016

Lars Damsgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAMSGAARD PLUS ApS
Adonisvej 75
7100 Vejle

e-mailadresse: lars@damsgaardplus.dk

CVR-nr: 29800464

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord A/S
Havneparken 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med handel og service primært som leverandør af inventar og indretningsudstyr m.v. til hotel- og restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. 61.061 og må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2015 andrager kr. -34.174 efter årets overførsel på kr. 61.061.

Selskabets egenkapital opfylder p.t. ikke selskabslovens bestemmelser. Det er ledelsens forventning at fremtidige driftsresultater kan retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		498.744	32.102
Personaleomkostninger	1	-415.509	0
Resultat af ordinær primær drift		83.235	32.102
Øvrige finansielle omkostninger		-1.627	-816
Ordinært resultat før skat		81.608	31.286
Skat af årets resultat	2	-20.547	-2.588
Årets resultat		61.061	28.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.061	28.698
I alt		61.061	28.698

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.510	1.145
Tilgodehavender i alt		57.510	1.145
Likvide beholdninger	3	337.342	16.441
Omsætningsaktiver i alt		394.852	17.586
Aktiver i alt		394.852	17.586

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-159.174	-220.235
Egenkapital i alt		-34.174	-95.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.610	5.225
Skyldig selskabsskat		24.561	2.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	334.569	8.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.286	96.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		429.026	112.821
Gældsforpligtelser i alt		429.026	112.821
Passiver i alt		394.852	17.586

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-220.235	0	-95.235
Årets resultat		61.061	0	61.061
Egenkapital, ultimo	125.000	-159.174	0	-34.174

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 Tkr.
Løn og gager	302.000	0
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	1.260	0
Befordringsgodtgørelse	110.988	0
Andre personaleomkostninger	1.261	0
	<u>415.509</u>	<u>0</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget en medarbejder.

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	20.548	3
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-1	0
	<u>20.547</u>	<u>3</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret.

3. Likvide beholdninger

	2015 kr.	2014 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	337.342	16
	<u>337.342</u>	<u>16</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2011	125.000
Der er ikke foretaget nogen ændringer af anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 Tkr.
Skyldig moms	291.127	8
Indeholdt A-skat m.v.	11.442	0
Beregneede feriepenge til funktionær	32.000	0
	334.569	8

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med handel og service primært som leverandør af inventar og indretningsudstyr m.v. til hotel- og restaurationsbranchen.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. 61.061 og må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2015 andrager kr. -34.174 efter årets overførsel på kr. 61.061.

Selskabets egenkapital opfylder p.t. ikke selskabslovens bestemmelser. Det er ledelsens forventning at fremtidige driftsresultater kan retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Lars Damsgaard, Adonisvej 75, 7100 Vejle.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets eneanpartshaver, der tillige er direktør i selskabet. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.